
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.02.2017     пгт Черноморское    № 225 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Черноморского района 

Республики Крым от 01.08.2016 № 944 

«Об утверждении порядка проведения 

оценки регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов 

муниципального образования Черноморский район 

Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности, 

и экспертизы нормативных правовых актов 

муниципального образования Черноморский район 

Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 25.06.2015 года №123-ЗРК/2015 «Об оценке 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Республики 

Крым, муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе 

нормативных правовых актов Республики Крым, муниципальных нормативных 

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности», Уставом муниципального образования 

Черноморский район Республики Крым, в соответствии с решением 67 заседания 

Черноморского районного совета Республики Крым 1 созыва от 24.06.2016 № 507 

«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов муниципального 

образования Черноморский район Республики Крым, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением 



 

 

78 (внеочередного) заседания Черноморского районного совета 1 созыва от 

01.11.2016 № 590 «О внесении изменений в решение 10 (внеочередного) заседания 

Черноморского районного совета Республики Крым 1 созыва от 11 декабря 2014 

года № 69 «Об утверждении структуры администрации Черноморского района 

Республики Крым», администрация Черноморского района Республики Крым, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Черноморского района Республики 

Крым от 01.08.2016 № 944 «Об утверждении порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов муниципального 

образования Черноморский район Республики Крым, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие 

изменения: 

по всему тексту слова «отдел экономического развития администрации 

Черноморского района Республики Крым» заменить словами «отдел 

экономики, курортов и туризма администрации Черноморского района 

Республики Крым» в соответствующих падежах. 

2. Отделу по организационной работе, вопросам делопроизводства, контроля, 

информатизации, обращений граждан, связям с общественностью и средствами 

массовой информации разместить настоящее постановление на официальной 

странице муниципального образования Черноморский район Республики Крым 

http://chero.rk.gov.ru на портале Правительства Республики Крым в разделе 

«нормативные правовые и иные документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Глава администрации 

Черноморского района      Глушко Л.Н. 

Республики Крым 

http://chero.rk.gov.ru/



